
Základní škola a Mateřská škola, Šumná, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Šumná 92, 671 02, IČO 75022320, tel. 515291299, e-mail: zssumna@zssumna.cz, www. zssumna.cz 

 

V Šumné, dne 23. 4. 2024     č. j. 

 

Zápis k předškolnímu vzdělávání 2024/2025 

Vážení rodiče, 

zápis do mateřské školy proběhne dne 9. 5. 2024 od 15.30 hodin 

do 18.00 hodin na pracovišti MŠ Šumná 180 a na pracovišti MŠ Horní 

Břečkov 67. 

Podmínkou účasti u zápisu do mateřské školy je vyplnění 

elektronické žádosti a zároveň rezervace určitého času zápisu v 

„ZapisyOnline“. 

Odkaz „ZapisyOnline“ najdete na webové stránce školy 

www.zssumna.cz.  

Pozor! Při volbě termínu zápisu zvolte správně „místnost“ 

„Šumná“ nebo „Horní Břečkov“, podle toho, kam chcete přihlásit 

své dítě.  

Obrazovka „ZapisyOnline“ bude přístupná od 29. 4. 2024 od 

08.00 hodin do 8. 5. 2024 do 20.00 hodin.  

K zápisu se dostaví zákonný zástupce dítěte, které k 31. 8. 2024 

dosáhne nejméně tří let věku. Zákonný zástupce přinese rodný list 

dítěte a evidenční list dítěte, na kterém bude lékařské potvrzení o 

řádném očkování dítěte (netýká se dětí, které plní povinné předškolní 

vzdělávání, evidenční list dítěte k vyzvednutí v MŠ). 

Dosáhne-li Vaše dítě věku 3 let až v září nebo dokonce v průběhu 

školního roku a Vy byste měli zájem o jeho přijetí do MŠ, sdělte tuto 

informaci do 8. 5. 2024 na e-mail: zssumna@zsamssumna.cz řediteli 

školy (jedná se o zjištění situace). 

     Mgr. Richard Nekula 

     ředitel školy 

mailto:zssumna@zssumna.cz
http://www.zssumna.cz/
mailto:zssumna@zsamssumna.cz

